
ZARZĄDZENIE NR 559/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         1.490.480,49 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          1.490.480,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.278.406,49 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 96.003.531,92 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 60.154.941,46 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 101.732.402,28 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 60.837.904,51 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 559/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 381 000,00 1 475 559,49 4 856 559,49 

01095  Pozostała działalność 6 000,00 1 475 559,49 1 481 559,49 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 475 559,49 1 475 559,49 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

261 377,00 11 200,00 272 577,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

218 123,00 11 200,00 229 323,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

218 123,00 11 200,00 229 323,00 

758   Różne rozliczenia 31 282 885,77 3 721,00 31 286 606,77 
75814  Różne rozliczenia finansowe 119 075,77 3 721,00 122 796,77 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 123,00 3 721,00 11 844,00 

Razem: 94 513 051,43 1 490 480,49 96 003 531,92 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 559/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 269 381,00 1 475 559,49 7 744 940,49 

01095  Pozostała działalność 97 110,00 1 475 559,49 1 572 669,49 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 15 850,00 15 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 683,41 2 683,41 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 388,33 388,33 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 9 890,80 20 890,80 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 446 626,95 1 446 626,95 

 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 120,00 120,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

261 377,00 11 200,00 272 577,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

218 123,00 11 200,00 229 323,00 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 131 400,00 11 200,00 142 600,00 

801   Oświata i wychowanie 28 808 444,00 3 721,00 28 812 165,00 
80101  Szkoły podstawowe 20 170 287,00 -3 000,00 20 167 287,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 691 213,00 -3 000,00 688 213,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 744 714,00 3 000,00 1 747 714,00 

4260 Zakup energii 29 100,00 1 171,00 30 271,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 2 000,00 21 100,00  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 70 758,00 -171,00 70 587,00 

80195  Pozostała działalność 1 049 588,00 3 721,00 1 053 309,00 

 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 

6 892,00 3 000,00 9 892,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 1



Ukrainy 

 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 231,00 721,00 1 952,00 

Razem: 100 241 921,79 1 490 480,49 101 732 402,28 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 559/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 475 559,49 1 475 559,49 

01095  Pozostała działalność 0,00 1 475 559,49 1 475 559,49 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 475 559,49 1 475 559,49 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

261 377,00 11 200,00 272 577,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

218 123,00 11 200,00 229 323,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

218 123,00 11 200,00 229 323,00 

Razem: 8 791 647,00 1 486 759,49 10 278 406,49 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 559/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 475 559,49 1 475 559,49 

01095  Pozostała działalność 0,00 1 475 559,49 1 475 559,49 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 15 850,00 15 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 683,41 2 683,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 388,33 388,33 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 9 890,80 9 890,80 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 446 626,95 1 446 626,95 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

261 377,00 11 200,00 272 577,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

218 123,00 11 200,00 229 323,00 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 131 400,00 11 200,00 142 600,00 

Razem: 8 791 647,00 1 486 759,49 10 278 406,49 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 559/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 1.475.559,49 zł na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej prze producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu (§4010, §4110, §4120, §4210, §4430, §4710). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 11.200,00 zł na zryczałtowane 
diety dla mężów zaufania (§ 3030). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 3.721,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy (rozdz. 80195 § 4750, § 4850). 
 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101, § 4800 o kwotę 3.000,00 zł oraz w rozdz. 
80103 § 4800 o kwotę 171,00 zł celu zabezpieczenia środków na montaż rolet i energie 
elektryczna (rozdz. 80103 §4260, §4300). 

 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16FED28D-B125-4F04-A4DE-CC54C94FE421. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 559/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


